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Mai er her! Bjørka begynner å få grønn farge, fuglene synger om kapp og det er 

ikke mye som slår følelsen av å kunne ta frem joggeskoene… Men først må vi si 

litt om april i barnehagen også. 

Stjernegruppa har hatt en ny runde med BRAVO, og det har vært like populært 

som sist. De har hatt mange av samlingene sine ute i april, da vi har vært ganske 

så heldige med været. Kategoriene de har gått gjennom denne gang har hatt vår-

tema. De har også hatt en del Kims lek, som både gir trening på ord/begrep og 

kognitiv trening (hukommelse). Og så er det spennende å se hvilken ting som 

forsvinner fra under teppet! Stjernegruppa sitt tema for Ha-med -dagen i april 

var «Min favorittbok», og det er mange i denne gruppa som er veldig glad i 

bøker. Det var morsomt å se hva de andre i gruppa hadde med, og det er fint å 

få sitte på gulvet sammen med en voksen og lese eller samtale om det man ser på 

bilder i bøkene. Det er i tillegg fint å øve litt på å dele på ting. 

Sol- og Månegruppa har hatt mange samlinger med Språkmonsteret. 

Språkmonsteret elsker ord, så mye at det spiser dem! Men før det jafser 

ordene (som står på et kort med bilde til), må barn eller voksne si dem høyt. Vi 

har hatt L-ord og J-ord i april, og da har vi hatt besøk av løven Leo og ekornet 

June (hånddukker). Det var ganske morsomt da Språkmonsteret spiste «LAVA», 

for det var varmt!  

I tillegg har disse to gruppene øvd mye på en sang i april. Det var sangen «For 

siste gang», som noen kanskje husker fra «Portveien 2». Den øvde vi på til 

avslutningen for Beneyam. Barna har vært utrolig flinke til å være med og øve, 

og de var rørende flinke til å synge. Hos personalet trillet tårer under øvinger, 

og på selve avslutningen trillet det flere hos både små og store. Vi har snakket 

om at det kan komme tårer når man synes noe er veldig fint, og at det heter at 



man blir rørt. Og vi har snakket om at det kan komme tårer når man er trist, og 

at det var helt greit å være trist på avslutningen. Det er viktig å si at 

avslutningen var fin også. Det ble gitt og fått mange fine ord og klemmer, vi 

hadde sol, grillede pølser og fiskekaker. Og vi snakker fortsatt mye om Beneyam, 

og hva vi tror han holder på med. Kanskje han spiller fotball? Og vi tror han 

kommer på besøk. Og vi kommer til å snakke om Beneyam. Lenge. 

I mai er det vår og 17.mai som gjelder. Vi finner vårtegn når vi er på tur, både i 

dyr og vekster. Vi snakker om hvorfor vi feirer 17.mai, og øver på sanger og å gå 

i tog. Vi ser på flagget vårt, vi ser på fargene i det. Vi snakke om hva vi pleier å 

gjøre på 17.mai. Og vi øver oss på å rope «hipp, hipp, hurra». Det klarer vi fin-

fint! Og vi skal også lage 17.mai-pynt slik at vi kan pynte barnehagen til den store 

dagen.  

NB: «Førskoleuka» for Solgruppa blir i uke 22 i år, dere det er aktuelt for vil få 

mer info om dette etter hvert! 

Til slutt: 

Jeg ser våren gå gjennom verden 

Den legger igjen sin grønne latter 

og har en avtale med solen  

(Lars Saabye Christensen) 

 

Med hilsen Jorun og resten av personalet i Straumsvik barnehage 


